
UCHWAŁA NR 94/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 26 sierpnia 2009 r.  

 
w sprawie określenia wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej

na 2010 rok 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst jednolity
z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych /Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr XV/27/2000 Rady Powiatu w Staszowie z dnia
25 września 2000 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Materiały planistyczne do projektu budżetu na 2010 rok sporządzają  jednostki organizacyjne powiatu,
wydziały merytoryczne oraz inne zainteresowane podmioty na formularzach stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały, przyjmując następujące wskaźniki: 

2. Materiały planistyczne, o których mowa w ust. 1 należy przedłożyć Zarządowi Powiatu w terminie do dnia 30
września 2009 r.  

3. W terminie do dnia 10 października 2009 roku Zarządowi Powiatu należy przedłożyć  informację  o stanie
mienia komunalnego wg. stanu na dzień 30 września 2009 r. sporządzoną na formularzach stanowiących załącznik nr
2 do niniejszej uchwały i zawierającą: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 179 ustawy o finansach publicznych oraz Uchwałą Nr XV/27/2000 Rady Powiatu w Staszowie z dnia
25 września 2000 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej niniejszą uchwałą Zarząd
Powiatu w Staszowie określa wytyczne do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej
na 2010 rok.  

1) Wydatki na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe należy zaplanować  przyjmując za podstawę  przewidywane
zatrudnienie na dzień 31.12.2009 r. 

2) Pochodne od wynagrodzeń w wysokości wynikającej z ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych planowanych
wynagrodzeń osobowych, bezosobowych na 2010 rok oraz dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2009 r. 

3) Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8,5 % przewidywanego wykonania wydatków na wynagrodzenia osobowe
w 2009 roku. 

4) Odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych od prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia
miesięcznego w gospodarce narodowe za II półrocze 2009 r. tj. 2.678,66 zł; dla nauczycieli zgodnie z art. 53 KN
(kwota bazowa z ustawy budżetowej na 2009 rok). 

5) Wydatki rzeczowe na poziomie przewidywanego wykonania wydatków rzeczowych w 2009 roku biorąc pod
uwagę  zasadnoś ć  i celowoś ć  planowanych wydatków. Do planowanych wydatków na remonty bieżące
i wydatków na inwestycje należy dołączyć opis zadania wraz z szacowaną wartością jego realizacji, natomiast do
planowanych wydatków na zakupy inwestycyjne wykaz środków trwałych planowanych do zakupu, wraz
z uzasadnieniem zasadności i celowości tych wydatków. 

6) Służby, inspekcje i straże projekty planów opracowywują według wytycznych z jednostek nadrzędnych.

1) Dane dotyczące przysługujących powiatowi praw własności.

2) Dane dotyczące: 

a) innych niż  własnoś ć  praw majątkowych, w tym w szczególności o ograniczonych prawach rzeczowych,
użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach, 

b) posiadania.

3) Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego, w zakresie określonym w ust 2 lit. a i b, od dnia złożenia
poprzedniej informacji /forma opisowa/. 

4) Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania praw własności i innych praw majątkowych oraz
z wykonywania posiadania. 

5) Inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia komunalnego /forma opisowa/.

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 94/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 26 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 1 
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 94/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 26 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 2 
Zalacznik2.xls

ID: QYKSFOXNFSLYIJQOGHKWGNQNT. Niepodpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 94/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 26 sierpnia 2009 r.  

 
w sprawie określenia wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej

na 2010 rok 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst jednolity
z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych /Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr XV/27/2000 Rady Powiatu w Staszowie z dnia
25 września 2000 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Materiały planistyczne do projektu budżetu na 2010 rok sporządzają  jednostki organizacyjne powiatu,
wydziały merytoryczne oraz inne zainteresowane podmioty na formularzach stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały, przyjmując następujące wskaźniki: 

2. Materiały planistyczne, o których mowa w ust. 1 należy przedłożyć Zarządowi Powiatu w terminie do dnia 30
września 2009 r.  

3. W terminie do dnia 10 października 2009 roku Zarządowi Powiatu należy przedłożyć  informację  o stanie
mienia komunalnego wg. stanu na dzień 30 września 2009 r. sporządzoną na formularzach stanowiących załącznik nr
2 do niniejszej uchwały i zawierającą: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 179 ustawy o finansach publicznych oraz Uchwałą Nr XV/27/2000 Rady Powiatu w Staszowie z dnia
25 września 2000 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej niniejszą uchwałą Zarząd
Powiatu w Staszowie określa wytyczne do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej
na 2010 rok.  

1) Wydatki na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe należy zaplanować  przyjmując za podstawę  przewidywane
zatrudnienie na dzień 31.12.2009 r. 

2) Pochodne od wynagrodzeń w wysokości wynikającej z ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych planowanych
wynagrodzeń osobowych, bezosobowych na 2010 rok oraz dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2009 r. 

3) Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8,5 % przewidywanego wykonania wydatków na wynagrodzenia osobowe
w 2009 roku. 

4) Odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych od prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia
miesięcznego w gospodarce narodowe za II półrocze 2009 r. tj. 2.678,66 zł; dla nauczycieli zgodnie z art. 53 KN
(kwota bazowa z ustawy budżetowej na 2009 rok). 

5) Wydatki rzeczowe na poziomie przewidywanego wykonania wydatków rzeczowych w 2009 roku biorąc pod
uwagę  zasadnoś ć  i celowoś ć  planowanych wydatków. Do planowanych wydatków na remonty bieżące
i wydatków na inwestycje należy dołączyć opis zadania wraz z szacowaną wartością jego realizacji, natomiast do
planowanych wydatków na zakupy inwestycyjne wykaz środków trwałych planowanych do zakupu, wraz
z uzasadnieniem zasadności i celowości tych wydatków. 

6) Służby, inspekcje i straże projekty planów opracowywują według wytycznych z jednostek nadrzędnych.

1) Dane dotyczące przysługujących powiatowi praw własności.

2) Dane dotyczące: 

a) innych niż  własnoś ć  praw majątkowych, w tym w szczególności o ograniczonych prawach rzeczowych,
użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach, 

b) posiadania.

3) Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego, w zakresie określonym w ust 2 lit. a i b, od dnia złożenia
poprzedniej informacji /forma opisowa/. 

4) Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania praw własności i innych praw majątkowych oraz
z wykonywania posiadania. 

5) Inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia komunalnego /forma opisowa/.

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 94/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 26 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 1 
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 94/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 26 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 2 
Zalacznik2.xls

ID: QYKSFOXNFSLYIJQOGHKWGNQNT. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/NizialekP/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/90570728-0087-4354-AD52-906BFE4AFA87/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/NizialekP/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/90570728-0087-4354-AD52-906BFE4AFA87/Zalacznik2.xls


UCHWAŁA NR 94/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 26 sierpnia 2009 r.  

 
w sprawie określenia wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej

na 2010 rok 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst jednolity
z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych /Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr XV/27/2000 Rady Powiatu w Staszowie z dnia
25 września 2000 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Materiały planistyczne do projektu budżetu na 2010 rok sporządzają  jednostki organizacyjne powiatu,
wydziały merytoryczne oraz inne zainteresowane podmioty na formularzach stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały, przyjmując następujące wskaźniki: 

2. Materiały planistyczne, o których mowa w ust. 1 należy przedłożyć Zarządowi Powiatu w terminie do dnia 30
września 2009 r.  

3. W terminie do dnia 10 października 2009 roku Zarządowi Powiatu należy przedłożyć  informację  o stanie
mienia komunalnego wg. stanu na dzień 30 września 2009 r. sporządzoną na formularzach stanowiących załącznik nr
2 do niniejszej uchwały i zawierającą: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 179 ustawy o finansach publicznych oraz Uchwałą Nr XV/27/2000 Rady Powiatu w Staszowie z dnia
25 września 2000 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej niniejszą uchwałą Zarząd
Powiatu w Staszowie określa wytyczne do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej
na 2010 rok.  

1) Wydatki na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe należy zaplanować  przyjmując za podstawę  przewidywane
zatrudnienie na dzień 31.12.2009 r. 

2) Pochodne od wynagrodzeń w wysokości wynikającej z ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych planowanych
wynagrodzeń osobowych, bezosobowych na 2010 rok oraz dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2009 r. 

3) Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8,5 % przewidywanego wykonania wydatków na wynagrodzenia osobowe
w 2009 roku. 

4) Odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych od prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia
miesięcznego w gospodarce narodowe za II półrocze 2009 r. tj. 2.678,66 zł; dla nauczycieli zgodnie z art. 53 KN
(kwota bazowa z ustawy budżetowej na 2009 rok). 

5) Wydatki rzeczowe na poziomie przewidywanego wykonania wydatków rzeczowych w 2009 roku biorąc pod
uwagę  zasadnoś ć  i celowoś ć  planowanych wydatków. Do planowanych wydatków na remonty bieżące
i wydatków na inwestycje należy dołączyć opis zadania wraz z szacowaną wartością jego realizacji, natomiast do
planowanych wydatków na zakupy inwestycyjne wykaz środków trwałych planowanych do zakupu, wraz
z uzasadnieniem zasadności i celowości tych wydatków. 

6) Służby, inspekcje i straże projekty planów opracowywują według wytycznych z jednostek nadrzędnych.

1) Dane dotyczące przysługujących powiatowi praw własności.

2) Dane dotyczące: 

a) innych niż  własnoś ć  praw majątkowych, w tym w szczególności o ograniczonych prawach rzeczowych,
użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach, 

b) posiadania.

3) Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego, w zakresie określonym w ust 2 lit. a i b, od dnia złożenia
poprzedniej informacji /forma opisowa/. 

4) Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania praw własności i innych praw majątkowych oraz
z wykonywania posiadania. 

5) Inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia komunalnego /forma opisowa/.

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 94/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 26 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 1 
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 94/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 26 sierpnia 2009 r. 
 
Załącznik nr 2 
Zalacznik2.xls

ID: QYKSFOXNFSLYIJQOGHKWGNQNT. Niepodpisany. Strona 3 / 3


